
                     U C H W A Ł A  NR   XLIX/435/06 
                                               RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 września  2006 roku 
 
w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w  publicznych przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym  jest Gmina Miasto Ełk. 
 
 
Na podstawie art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  
z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z póź. zm.) oraz  art.70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

 
§  1 

  
Ustala się w 2006 roku stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej na jednego nauczyciela  
pełnozatrudnionego w  wysokości 232 zł na dofinansowanie doskonalenia zawodowego. 
 

§  2 
 

Na podstawie stawki jednostkowej dotacji, o której mowa w § 1 oraz liczby nauczycieli 
pełnozatrudnionych ustala się w 2006 roku dotację w następującej wysokości: 
 
1. Przedszkole Samorządowe Nr 2 im. Jana Brzechwy   -  2320 zł    ( 232  zł  x 10) 
2. Przedszkole Samorządowe Nr 3                                  -   2320 zł    ( 232 zł  x 10) 
3. Przedszkole Samorządowe Nr 5                                  -   1856 zł    ( 232 zł  x   8) 
4. Przedszkole Samorządowe Nr 6                                   -  2552 zł    ( 232 zł  x  11) 
5. Przedszkole Samorządowe Nr 7                                   -  2320 zł    ( 232 zł  x  10)  
6. Miejskie Przedszkole Nr 8                                            -  2552 zł    ( 232 zł  x  11) 
7. Miejskie Przedszkole i Żłobek „ Ekoludki”                  - 3480 zł     ( 232 zł  x  15) 
 
 

§  3 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
 

§   4 
 

 Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
       Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Piłat 


